
No.24_001
2024年3月吉日

お客様各位

ケージーパルテック株式会社

　　　拝啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

　　　２０２４年価格表６３頁に掲載しております『ＫＫ５５（手摺ブラケット用化粧カバー）』ですが、発売を延期致します。

　　　現時点において発売時期は未定となりますが、お客様のご期待にお応えできるような製品づくりを目指して

　　　鋭意開発を進めておりますので、ご迷惑をおかけ致しますがご理解の上ご協力の程宜しくお願い致します。

　　　尚 ２０２４年価格表掲載ページ（Ｐ５１～Ｐ７０）内の木ネジ座の備考欄に記載されています、『化粧カバー付き

　　　定価（55φ）ＨＬ 700円アップ。図は63頁参照』の文言に関しましても発売されるまで対応を延期させて頂きます。

敬具

　手摺ブラケット化粧カバー『ＫＫ５５』発売延期のお知らせ　　

記

ＫＫ５５ ― ７００ ―


